Прокурору Иркутской области

государственному советнику
юстиции 2 класса

Ханько А.В.
_______________________________________

_____________________________________
(фамилия, имя, отчество)
________________________________________
(наименование занимаемой должности)
Год рождения ___________________________
Образование ____________________________
Проживаю ______________________________
________________________________________
Телефон ________________________________
(рабочий, домашний)

Заявление
Прошу рассмотреть мою кандидатуру для участия в конкурсе на замещение вакантной должности государственной гражданской службы
_____________________________________________________________________________________
(наименование должности)
___________________________________________________________________________________
(государственного органа)
С Федеральным законом от 27 июля 2004 г. № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации», иными нормативно правовыми актами о государственной гражданской службе Российской Федерации, Порядком работы конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение вакантной должности государственной гражданской службы в прокуратуре Иркутской области, в том числе с квалификационными требованиями, предъявляемыми к вакантной должности, ознакомлен (ознакомлена).
Даю согласие уполномоченным должностным лицам прокуратуры Иркутской области
на обработку представленных мною персональных данных.

К заявлению прилагаю следующие документы:
· Анкету по форме, утвержденной Распоряжением Правительства Российской Федерации от 26.05.2005 г. № 667-р с приложением фотографии;
· Фотографии (цветная матовая бумага): 3,5 на 4,5 – 4 штуки;
· Копию паспорта;
· Копию диплома, а также копии документов о присвоении ученой степени, ученого звания (если есть); копии документов о повышении квалификации;
· Копию трудовой книжки или иные документы, подтверждающие трудовую деятельность;
· Общую медицинскую справку формы № 001-ГС/у
· Справки от нарколога и психиатра формы № 001-ГС/у
· Автобиографию;
· Копию страхового свидетельства обязательного пенсионного страхования;
· Копию свидетельства о постановке на учет в налоговом органе по месту жительства ИНН;
· Справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера претендующего на замещение должности, супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (Указ Президента РФ от 23 июня 2014 г. № 460 "Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации") – Форма справки БК размещена на официальном сайте Минтруда РФ (версия: БК 2.5.5)
· Копию военного билета;
· Характеристику с последнего места работы (учебы);
· Справку из налоговой инспекции о том, что гражданин не зарегистрирован в качестве индивидуального предпринимателя;
· Копию свидетельства о заключении (расторжении) брака;
· Копию свидетельства о рождении ребенка.
· Сведения об адресах сайтов и (или) страниц в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» по форме утвержденной Распоряжением Правительства Российской Федерации от 28.12.2016 №» 2867 –р., заполнение бланка производится на компьютере.
[bookmark: _GoBack]
«_______»  _________________  20___ г.           _________________       ____________________
                                                                                                                    (подпись)                            (расшифровка подписи)